

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]	1.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		1,082,000,000 1,082,000,000 100,000,000	
6916.ADA.114 051 A 521211	Lokasi : KAB. SERANG Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang dibutuhkan Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Tanaman Pangan Rancangan Standar Instrumen Produk Tanaman Pangan Belanja Bahan (KPPN.020-Serang) - Konsumsi Pertemuan, Sosialisasi - Bahan Utama dan Bahan Bantu Kegiatan - ATK dan Komputer Supplies - Penggandaan, Jilid, Fotocopi, dan dokumentasi	1.0 Standar		100,000,000 100,000,000 100,000,000 42,500,000	U 2 RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.020-Serang) - Upah petugas lapang - Analisis laboratorium - Upah harian lepas	60.0 OK 1.0 Kali 1.0 Kali 1.0 Keg	70,000 34,000,000 2,300,000 2,000,000	4,200,000 34,000,000 2,300,000 2,000,000	* * * *
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-Serang) - Narasumber Pelatihan (5 orang x 1 jam x 1 kali)	5.0 OJ	700,000	3,500,000	2 RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang) - Dalam rangka persiapan, sosialisasi, pelaksanaan, pengamatan lapang, pelatihan, supervisi, rakor, dll	40.0 OP	500,000	20,000,000	2 RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang) - Dalam rangka persiapan, sosialisasi, pelaksanaan, pengamatan lapang, pelatihan, supervisi, rakor, dll - Transportasi peserta	30.0 OH 40.0 OH	150,000 80,000	4,500,000 3,200,000	* *
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	400.0 orang		800,000,000	
6916.AEF.109 051 A	Lokasi : BANTEN Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan Diseminasi standar instrumen pertanian Penguatan Kapasitas Penerap Standar Pertanian Mendukung Upsus Percepatan Tanam Peningkatan Produksi Padi dan Jagung 2024	400.0 orang		800,000,000 800,000,000 800,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			437,400,000	RM
	- Konsumsi pertemuan	850.0 OK	70,000	59,500,000	
	- Cetak materi	800.0 Eks	50,000	40,000,000	
	- Cetak proposal dan laporan	10.0 Eks	200,000	2,000,000	
	- Seminar Kit/Kontak Material	600.0 Paket	431,500	258,900,000	
	- Bahan Utama dan Bahan Bantu Kegiatan	1.0 Kali	77,000,000	77,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			11,050,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 Kali	11,050,000	11,050,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-Serang)			67,500,000	RM
	- Sewa Tenda	8.0 Kali	5,000,000	40,000,000	
	- Sewa Soundsystem	8.0 Kali	1,250,000	10,000,000	
	- Sewa Kursi	700.0 Buah	25,000	17,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			30,000,000	RM
	- Narasumber Eselon II/ yang disetarakan (10 Orang x 1 Kali x 1 Jam)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Narasumber Pelatihan (8 Orang x 1 Kali x 2 Jam)	16.0 OJ	700,000	11,200,000	
	- Honor Moderator (8 Orang x 1 Kali)	8.0 OK	700,000	5,600,000	
	- Honor Pembawa Acara (8 Orang x 1 Kali)	8.0 OK	400,000	3,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			190,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, pendampingan, dll	380.0 OH	500,000	190,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			64,050,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, dll	27.0 OH	150,000	4,050,000	
	- Uang harian peserta	600.0 OH	100,000	60,000,000	
6916.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		182,000,000	
6916.BDB.101	<u>Lembaga Penerap Standar yang didampingi</u>	1.0 Lembaga		182,000,000	U
051	<u>Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian</u>			182,000,000	
A	<i>Pendampingan Penerapan SNI Produk Pertanian</i>			182,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Konsumsi Pertemuan, Sosialisasi - Blokir - Bahan Utama dan Bahan Bantu Kegiatan - Blokir - ATK dan Komputer Supplies - Bahan Utama dan Bahan Bantu Kegiatan - Penggandaan, Jilid, Fotocopy, dan Dokumentasi - Konsumsi Pertemuan, Sosialisasi	40.0 OK 1.0 Kali 1.0 Kali 1.0 Kali 2.0 Keg 60.0 OK	70,000 17,700,000 3,000,000 18,300,000 1,000,000 70,000	48,000,000 2,800,000 17,700,000 3,000,000 18,300,000 2,000,000 4,200,000	2 * * * * * *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Upah petugas lapang - Blokir - Upah harian lepas (UHL) - Blokir - Upah harian lepas (UHL) - Upah petugas lapang - Analisis laboratorium	40.0 OH 40.0 OH 40.0 OH 40.0 OH 1.0 Paket	70,000 70,000 70,000 70,000 15,000,000	26,200,000 2,800,000 2,800,000 2,800,000 2,800,000 15,000,000	2 * * * * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Narasumber pelatihan (2 orang x 1 jam x 1 kali) - Blokir - Narasumber pelatihan (3 orang x 1 jam x 2 kali)	2.0 OJ 6.0 OJ	700,000 700,000	5,600,000 1,400,000 4,200,000	2 * *	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang) - Sertifikasi SNI - Blokir - Surveilans Asesor - Sertifikasi SNI	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	20,000,000 10,300,000 20,000,000	50,300,000 20,000,000 10,300,000 20,000,000	2 * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Dalam rangka perjalanan surveilans LSP - Blokir - Dalam rangka persiapan, sosialisasi, pelaksanaan, pengamatan lapang, pelatihan, supervisi, rakor, dll - Blokir - Dalam rangka persiapan, sosialisasi, pelaksanaan, pengamatan lapang, pelatihan, supervisi, rakor, dll - Dalam rangka perjalanan surveilans LSP	20.0 OP 22.0 OP 33.0 OP 10.0 OP	500,000 500,000 500,000 500,000	42,500,000 10,000,000 11,000,000 16,500,000 5,000,000	2 * * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Transport Peserta - Blokir - Perjalanan dalam kota dalam rangka koordinasi, persiapan, pelaksanaan kegiatan - Blokir - Perjalanan dalam kota dalam rangka koordinasi, persiapan, pelaksanaan kegiatan - Transport Peserta	40.0 OH 10.0 OH 10.0 OH 40.0 OH	80,000 150,000 150,000 80,000	9,400,000 3,200,000 1,500,000 1,500,000 3,200,000	2 * * * *	RM
018.09.HA 6915	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar			650,000,000 650,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6915.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	42.0 Unit		650,000,000	

6915.CAG.101	Lokasi : KAB. SERANG Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar	42.0 Unit		650,000,000	
051	Benih Tanaman Pangan			650,000,000	U
A	Perbanyak Benih Sumber Padi (42 Ton)			650,000,000	
521211	Belanja Bahan			309,500,000	2 RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Fotocopy, penjilidan, dan dokumentasi	1.0 Keg	3,500,000	3,500,000	*
	- Konsumsi Pertemuan	80.0 OK	70,000	5,600,000	*
	- ATK, Komputer Supplies, dan Penjilidan	2.0 Kali	3,200,000	6,400,000	*
	- Bahan Utama dan Bahan Bantu Kegiatan	2.0 Kali	147,000,000	294,000,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			189,850,000	2 RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Upah Harian Lepas	2520.0 OH	70,000	176,400,000	*
	- Sertifikasi Benih	2.0 Kali	1,825,000	3,650,000	*
	- Upah Petugas Lapang	140.0 OH	70,000	9,800,000	*
522151	Belanja Jasa Profesi			5,600,000	2 RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Narasumber (2 orang x 1 jam x 4 kali)	8.0 OJ	700,000	5,600,000	*
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			120,000,000	2 RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi,konsultasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	240.0 OP	500,000	120,000,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			25,050,000	2 RM
	(KPPN.020-Serang)				
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi,konsultasi, persiapan dan pelaksanaan kegiatan	135.0 OH	150,000	20,250,000	*
	- Transportasi Peserta	60.0 OH	80,000	4,800,000	*
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			6,727,745,000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			6,727,745,000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		6,249,928,000	

6918.EBA.956	Lokasi : KAB. SERANG Layanan BMN	1.0 Layanan		44,536,000	
052	Pengelolaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang Lainnya			44,536,000	
A	Optimalisasi Pengelolaan Instalasi Pertanian Singamerta di Provinsi Banten			44,536,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			24,000,000	2	RM
	- Bahan Utama dan Bahan Bantu - Blokir	2.0 Kali	5,750,000	11,500,000	*	
	- Bahan Utama dan Bahan Bantu	2.0 Kali	5,750,000	11,500,000		
	- Penggandaan, Jilid, Fotocopy dan Dokumentasi	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			10,000,000	2	RM
	- Upah Harian Lepas - Blokir	140.0 Oh	50,000	7,000,000	*	
	- Upah Harian Lepas	60.0 OH	50,000	3,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			1,036,000	2	RM
	- ATK dan Komputer Suplies - Blokir	1.0 Kali	600,000	600,000	*	
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 Kali	436,000	436,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			8,000,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi dan pelaksanaan kegiatan - Blokir	10.0 OP	500,000	5,000,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi dan pelaksanaan kegiatan	6.0 OP	500,000	3,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			1,500,000	2	RM
	- Perjalanan dalam kota dalam rangka koordinasi, persiapan, dan pelaksanaan kegiatan	10.0 OH	150,000	1,500,000	*	
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		342,132,000		
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			342,132,000		
A	<i>Pengelolaan Administrasi Kegiatan Satker Akreditasi ISO</i>			<i>101,994,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			19,994,000	2	RM
	- Biaya konsumsi - Blokir	100.0 OK	70,000	7,000,000	*	
	- Penggandaan, Jilid, Fotocopy, dan Dokumentasi	2.0 Keg	1,247,000	2,494,000		
	- Biaya konsumsi	150.0 OK	70,000	10,500,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			4,000,000	2	RM
	- ATK dan komputer supplies - Blokir	1.0 Kali	1,994,000	1,994,000	*	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	2,006,000	2,006,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			23,000,000	2	RM
	- Surveilans Asesor ISO	1.0 Paket	23,000,000	23,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			43,000,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, pelatihan dan pelaksanaan kegiatan - Blokir	22.0 OP	500,000	11,000,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, pelatihan dan pelaksanaan kegiatan	64.0 OP	500,000	32,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			12,000,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi dan pelaksanaan kegiatan - Blokir	40.0 OH	150,000	6,000,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi dan pelaksanaan kegiatan	40.0 OH	150,000	6,000,000		
<i>B</i>	<u>Layanan Perpustakaan dan PPID</u>			84,185,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			35,100,000	2	RM
	- Biaya konsumsi pertemuan - Blokir	40.0 OK	70,000	2,800,000	*	
	- Penjilidan proposal, laporan kegiatan - Blokir	10.0 Eks	100,000	1,000,000	*	
	- Fotocopy proposal, literatur, laporan bulanan, dokumen balai, dll - Blokir	1.0 Keg	3,750,000	3,750,000	*	
	- Bahan bantu PPID - Blokir	1.0 Kali	11,750,000	11,750,000	*	
	- Bahan bantu PPID	1.0 Kali	8,250,000	8,250,000		
	- Fotocopy proposal, literatur, laporan bulanan, dokumen balai, dll	1.0 Keg	3,750,000	3,750,000		
	- Penjilidan proposal, laporan kegiatan	10.0 Eks	100,000	1,000,000		
	- Biaya konsumsi pertemuan	40.0 OK	70,000	2,800,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			17,835,000	2	RM
	- Pembelian Buku Koleksi Perpustakaan - Blokir	2.0 Kali	4,000,000	8,000,000	*	
	- ATK dan komputer supplies - Blokir	1.0 Kali	950,000	950,000	*	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	3,885,000	3,885,000		
	- Pembelian Buku Koleksi Perpustakaan	2.0 KALI	2,500,000	5,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			27,500,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan - Blokir	35.0 OP	500,000	17,500,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	20.0 OP	500,000	10,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			3,750,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, workshop, pelatihan terkait perpustakaan, PPID, ZI, dll - Blokir	13.0 OH	150,000	1,950,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, workshop, pelatihan terkait perpustakaan, PPID, ZI, dll	12.0 OH	150,000	1,800,000		
<i>C</i>	<u>Pengelolaan PNB</u>			155,953,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			56,000,000	2	PNP
	- Upah harian lepas	800.0 OH	70,000	56,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			85,953,000	2	PNP
	- Bahan utama, bahan bantu, dll	3.0 Kali	28,651,000	85,953,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			14,000,000	2	PNP
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, pelatihan, dan pelaksanaan kegiatan	28.0 OP	500,000	14,000,000	*	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,863,260,000		
001	Gaji dan Tunjangan			3,214,715,000		
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>3,214,715,000</i>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.020-Serang)			2,011,969,000		RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	1,727,215,000	1,727,215,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	142,377,264	142,377,000		
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	142,377,264	142,377,000		
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.020-Serang)			30,000		RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Tahun	26,000	26,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	2,047	2,000		
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	2,047	2,000		
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.020-Serang)			201,197,000		RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Tahun	172,723,000	172,723,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	14,237,726	14,237,000		
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	14,237,726	14,237,000		
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-Serang)			48,449,000		RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Tahun	41,583,000	41,583,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	3,433,923	3,433,000		
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	3,433,923	3,433,000		
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.020-Serang)			27,160,000		RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 Tahun	23,280,000	23,280,000		
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,940,000	1,940,000		
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,940,000	1,940,000		
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.020-Serang)			285,160,000		RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 Tahun	244,680,000	244,680,000		
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	20,240,000	20,240,000		
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	20,240,000	20,240,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-Serang)			9,967,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 Tahun	8,663,000	8,663,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	652,000	652,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	652,000	652,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-Serang)			114,424,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 Tahun	114,424,000	114,424,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-Serang)			296,731,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	296,731,000	296,731,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-Serang)			30,800,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 Tahun	26,400,000	26,400,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	2,200,000	2,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 Bulan	2,200,000	2,200,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.020-Serang)			188,828,000	RM
	- Uang lembur golongan II	1248.0 OJ	24,000	29,952,000	
	- Uang lembur golongan III	3936.0 OJ	30,000	118,080,000	
	- Uang lembur golongan IV	368.0 OJ	36,000	13,248,000	
	- Uang makan lembur golongan II	168.0 OH	35,000	5,880,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III	528.0 OH	37,000	19,536,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan IV	52.0 OH	41,000	2,132,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,648,545,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-Hari Perkantoran</i>			<i>1,186,277,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-Serang)			1,186,277,000	RM
	- Penyediaan pakaian seragam pegawai	39.0 Orang	670,000	26,130,000	
	- Penyediaan Pakaian Satpam	9.0 Orang	670,000	6,030,000	
	- Penyediaan Pakaian Pengemudi	4.0 Orang	670,000	2,680,000	
	- Penyediaan Pakaian Petugas Kebersihan	4.0 Orang	670,000	2,680,000	
	- Penyediaan Pakaian Pekebun	5.0 Orang	670,000	3,350,000	
	- Penyediaan Kartu Identitas Pegawai	60.0 Orang	100,000	6,000,000	
	- Konsumsi pertemuan	210.0 OK	70,000	14,700,000	
	- Pembayaran jasa sopir	52.0 OB	2,800,000	145,600,000	
	- Pembayaran jasa kebersihan	52.0 OB	2,800,000	145,600,000	
	- Pembayaran Jasa Pekebun	65.0 OB	2,800,000	182,000,000	
	- Pembayaran jasa satuan pengaman	117.0 OB	3,100,000	362,700,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	60.0 OT	1,530,000	91,800,000	
	- Penyediaan penanda ruangan	50.0 Buah	300,000	15,000,000	
	- Langganan majalah dan Koran	12.0 Bulan	1,250,000	15,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 Bulan	12,000,000	144,000,000	
	- Langganan aplikasi virtual meeting	1.0 TAHUN	3,500,000	3,500,000	
	- Pengiriman dokumen	1.0 Tahun	500,000	500,000	
	- Konsumsi jamuan tamu	1.0 Tahun	16,607,000	16,607,000	
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi	12.0 OB	200,000	2,400,000	
<i>B</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			304,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-Serang)			300,000,000	RM
	- Listrik	12.0 Bulan	25,000,000	300,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-Serang)			4,800,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			863,284,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-Serang)			492,784,000	RM
	- Pemeliharaan Area Parkir	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan gedung kantor	470.0 M2	200,000	94,000,000	
	- Pemeliharaan Guest House/Mess	100.0 M2	140,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Kantor IP2SIP	470.0 M2	200,000	94,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1000.0 M2	10,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung IP2SIP	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Unit Pembibitan Ayam	100.0 M2	140,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Penyimpanan Benih	100.0 M2	140,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan Pos Satpam	100.0 M2	140,000	14,000,000	
	- Pemeliharaan Kebun IP2SIP	1.0 Tahun	56,144,000	56,144,000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium	196.0 M2	140,000	27,440,000	
	- Pemeliharaan Screen House	200.0 M2	140,000	28,000,000	
	- Pemeliharaan prasaranan irigasi kebun IP2SIP	2500.0 M2	10,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	380.0 M2	140,000	53,200,000	
	- Pemeliharaan Mushola	100.0 M2	140,000	14,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-Serang)			370,500,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris kantor	60.0 OT	80,000	4,800,000	
	- Pemeliharaan Traktor	3.0 UNIT	5,500,000	16,500,000	
	- Pemeliharaan komputer/laptop/printer/UPS	23.0 UNIT	700,000	16,100,000	
	- Pemeliharaan AC	40.0 UNIT	500,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	8.0 Unit	500,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan /alat potong rumput/ sprayer	4.0 UNIT	500,000	2,000,000	
	- Eksploitasi kendaraan hillux double cabin	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	
	- Eksploitasi kendaraan operasional roda 4	7.0 UNIT	30,000,000	210,000,000	
	- Eksploitasi kendaraan roda 2	3.0 UNIT	1,500,000	4,500,000	
	- Eksploitasi kendaraan roda 3	3.0 UNIT	4,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan genset	3.0 UNIT	2,000,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Traktor Roda 4	2.0 UNIT	3,250,000	6,500,000	
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium	10.0 Unit	1,200,000	12,000,000	
	- Kalibrasi Alat Laboratorium	5.0 Unit	1,500,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Alsintan	8.0 UNIT	1,700,000	13,600,000	
D	<u>Belanja Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</u>			59,184,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-Serang)			59,184,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	1,512,000	18,144,000	
	- Honorarium Kuasa pengguna Anggaran	12.0 OB	1,036,000	12,432,000	
	- Honor Pejabat Penguji Tagihan dan penandatanganan SPM	12.0 OB	396,000	4,752,000	
	- Honorarium Bendahara pengeluaran	12.0 OB	344,000	4,128,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Barang Milik Negara	12.0 OB	240,000	2,880,000	
	- Bendahara Penerimaan	12.0 OB	252,000	3,024,000	
	- Honorarium Staff Pengelola Keuangan	36.0 OB	384,000	13,824,000	
<i>E</i>	<i>Pakan, Obat, dan Vaksin Ternak</i>			145,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			145,000,000	RM
	- Pakan	2160.0 Kg	62,500	135,000,000	
	- Obat dan Vaksin	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
<i>F</i>	<i>Akreditasi Laboratorium</i>			90,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			10,000,000	RM
	- Uji Profisiensi	1.0 Paket	10,000,000	10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			48,355,000	RM
	- Bahan utama dan bahan bantu laboratorium	1.0 Paket	48,355,000	48,355,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-Serang)			31,645,000	RM
	- Akreditasi Laboratorium	1.0 Paket	31,645,000	31,645,000	
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]			477,817,000	
----- Lokasi : KAB. SERANG					
6918.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		314,885,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			314,885,000	
<i>A</i>	<i>Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran</i>			104,885,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			33,085,000	2
	- Biaya konsumsi - Blokir	100.0 OK	70,000	7,000,000	*
	- Seminar Kit dan Kontak Material - Blokir	40.0 Paket	100,000	4,000,000	*
	- Penggandaan, Jilid, Fotocopy, dan Dokumentasi - blokir	2.0 Keg	1,942,500	3,885,000	*
	- Penggandaan, Jilid, Fotocopy, dan Dokumentasi	2.0 Keg	2,600,000	5,200,000	
	- Biaya konsumsi	100.0 OK	70,000	7,000,000	
	- Seminar Kit dan Kontak Material	60.0 Paket	100,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			10,000,000	2	RM
	- ATK dan komputer supplies - Blokir	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	*	
	- ATK dan komputer supplies	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			2,800,000	2	RM
	- Narasumber (2 orang x 1 jam x 1 kali) - Blokir	2.0 OJ	700,000	1,400,000	*	
	- Narasumber (2 orang x 1 jam x 1 kali)	2.0 OJ	700,000	1,400,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			50,000,000		RM
	- Pelaksanaan kegiatan dalam rangka konsultasi, koordinasi, sinkronisasi dan workshop, dll	100.0 OP	500,000	50,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			9,000,000	2	RM
	- Koordinasi, komunikasi/pendampingan,sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan	24.0 OH	150,000	3,600,000	*	
	- Koordinasi, komunikasi/pendampingan,sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan	36.0 OH	150,000	5,400,000		
<i>B</i>	<i>Koordinasi dan Sinkronisasi Kegiatan</i>			210,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			94,330,000	2	RM
	- Biaya Konsumsi - blokir	60.0 OK	70,000	4,200,000	*	
	- Seminar Kit dan Kontak Material - Blokir	110.0 Paket	200,000	22,000,000	*	
	- Bahan Utama dan Bahan Bantu - Blokir	2.0 Kali	12,965,000	25,930,000	*	
	- Penggandaan, jilid, fotocopy, dan dokumentasi - Blokir	1.0 Keg	820,000	820,000	*	
	- Penggandaan, jilid, fotocopy, dan dokumentasi	1.0 Keg	2,180,000	2,180,000		
	- Bahan Utama dan Bahan Bantu	2.0 Kali	7,700,000	15,400,000		
	- Seminar Kit dan Kontak Material	70.0 Paket	200,000	14,000,000		
	- Biaya Konsumsi	140.0 OK	70,000	9,800,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			5,000,000	2	RM
	- ATK dan Komputer Supplies - Blokir	1.0 Kali	865,000	865,000	*	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 Kali	4,135,000	4,135,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang)			7,000,000	2	RM
	- Narasumber (1 orang x 1 jam x 2 kali) - Blokir	2.0 OJ	700,000	1,400,000	*	
	- Narasumber (2 orang x 1 jam x 4 kali)	8.0 OJ	700,000	5,600,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			60,000,000	2	RM
	- Pelaksanaan kegiatan dalam rangka konsultasi, koordinasi dan sinkronisasi dll - Blokir	65.0 OP	500,000	32,500,000	*	
	- Pelaksanaan kegiatan dalam rangka konsultasi, koordinasi dan sinkronisasi dll	55.0 OP	500,000	27,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			10,500,000	2	RM
	- Koordinasi, komunikasi, pendampingan, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan - Blokir	41.0 OH	150,000	6,150,000	*	
	- Koordinasi, komunikasi, pendampingan, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan	29.0 OH	150,000	4,350,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-Serang)			33,170,000		RM
	- Rapat Konsinyasi Fullday	62.0 OP	300,000	18,600,000		
	- Transport Peserta	62.0 OH	150,000	9,300,000		
	- Uang harian rapat	62.0 OH	85,000	5,270,000		
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		51,881,000		
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			51,881,000		
A	<i>Pelaksanaan Monitoring Evaluasi</i>			<i>51,881,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang)			18,581,000	2	RM
	- Penggandaan Laporan Kegiatan Balai dan Lakip - Blokir	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	*	
	- Konsumsi Pertemuan Monev - blokir	60.0 OK	70,000	4,200,000	*	
	- Penggandaan, Jilid, Fotocopy, dan Dokumentasi - Blokir	1.0 Keg	2,795,000	2,795,000	*	
	- Penggandaan, Jilid, Fotocopy, dan Dokumentasi	1.0 Keg	1,386,000	1,386,000		
	- Konsumsi Pertemuan Monev	60.0 OK	70,000	4,200,000		
	- Penggandaan Laporan Kegiatan Balai dan Lakip	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang)			5,000,000	2	RM
	- ATK dan komputer supplies Monev - Blokir	1.0 Kali	4,000,000	4,000,000	*	
	- ATK dan komputer supplies Monev	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang)			25,000,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan, workshop dll kegiatan Monev - Blokir	24.0 OP	500,000	12,000,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, persiapan, workshop dll kegiatan Monev	26.0 OP	500,000	13,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang)			3,300,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, pelaksanaan kegiatan Monev - Blokir	12.0 OH	150,000	1,800,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, pelaksanaan kegiatan Monev	10.0 OH	150,000	1,500,000		
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		111,051,000		
051	Pengelolaan Keuangan			111,051,000		
A	<i>Pengelolaan Keuangan Kantor</i>			<i>41,751,000</i>		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Fotocopy dan Dokumentasi - Blokir - Fotocopy dan Dokumentasi	1.0 Keg 1.0 Keg	3,251,000 1,500,000	4,751,000 3,251,000 1,500,000	2 * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang) - ATK dan Komputer Supplies - Blokir - ATK dan Komputer Supplies	1.0 Kali 1.0 Kali	7,822,000 2,178,000	10,000,000 7,822,000 2,178,000	2 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan - Blokir - Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Kegiatan	35.0 OP 10.0 OP	500,000 500,000	22,500,000 17,500,000 5,000,000	2 * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-Serang) - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan - Blokir - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan	20.0 OH 10.0 OH	150,000 150,000	4,500,000 3,000,000 1,500,000	2 * *	RM
B	UAPPA-BW Kementan			69,300,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-Serang) - Penggandaan, Jilid, Fotocopy, dan Dokumentasi - Blokir - Penggandaan, Jilid, Fotocopy, dan Dokumentasi - Pencetakan Laporan - Konsumsi Pertemuan - Seminar Kit dan Kontak Material	1.0 Keg 1.0 Keg 12.0 LAP 120.0 OK 100.0 Paket	300,000 700,000 200,000 70,000 120,000	23,800,000 300,000 700,000 2,400,000 8,400,000 12,000,000	2 * * * * *	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-Serang) - Honor Penanggung Jawab Sekertariat UAPPA/BW - Honor Koordinator Sekertariat UAPPA/BW - Honor Ketua Sekertariat UAPPA/BW - Honor Anggota Sekertariat UAPPA/BW	10.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 50.0 OK	180,000 150,000 120,000 90,000	9,000,000 1,800,000 1,500,000 1,200,000 4,500,000	2 * * * *	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-Serang) - ATK dan komputer supplies - Blokir - ATK dan komputer supplies	1.0 Kali 1.0 Kali	2,300,000 700,000	3,000,000 2,300,000 700,000	2 * *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-Serang) - Narasumber (2 orang x 2 jam x 2 kali)	8.0 OJ	700,000	5,600,000 5,600,000	2 *	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (450831) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Banten
ALOKASI Rp. 8,459,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.020-Serang)			10,500,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, pembinaan koordinasi, pengumpulan data, sosialisasi, dll - Blokir	15.0 OP	500,000	7,500,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, pembinaan koordinasi, pengumpulan data, sosialisasi, dll	6.0 OP	500,000	3,000,000		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.020-Serang)			17,400,000	2	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi pelaksanaan kegiatan Transport Rekonsiliasi dgn KPPN/DjPB, KPKN-L/DjKN - Blokir	8.0 OH	150,000	1,200,000	*	
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi pelaksanaan kegiatan Transport Rekonsiliasi dgn KPPN/DjPB, KPKN-L/DjKN	8.0 OH	150,000	1,200,000		
	- Transport Peserta	100.0 OH	150,000	15,000,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SERANG, 15 Januari 2024